gara del cuore tutto il ricavato sar:

21 NOVEMB

| LOCATION

 CIRCUITO MOTOCROSS
CAMPOGALLIANO (MO)

Riders 4 Riders
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Miglior tempo: nr 10 - DALLA LIBERA Stefano 1:32.730 nel giro 7 Media 57,457

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

967
10
112
47
911
698
62

224
12
363
75
127
986
56

Pilota

NICLI Martin

DALLA LIBERA Stefano
SILIGARDI Nicolo'
TONDELLI Mattia
GHIZZONI Lelio
BEDONNI Alex
MEROLI Roberto
TASSINARI Alessandro
FANIN Francesco
ANGELINI Santino
AMADEI Massimo
DOCCIOLI Rossano
FRANCUCCI Lorenzo
LUSUARDI Roberto
MORINI Stefano

Direttore di gara : Dante Badiali

© MGMTiming
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50_Epoca_M - Gara 2
Classifica dopo 7 Giri (10,360 Km)
Team Moto

VENT
Castellarano
RMU RACING RMU
KTM
Amm - Smc Uisp Carpi

KTM

KTM
Mkc Reno KT™M

Honda

Yamaha
Careter Imerio Testori Ancillotti
Montagna Pistoiese Extreme

KTM
Amm - Smc Uisp Carpi Suzuki
Intimiano N. Noseda Gori

Esposto ore: 15:42

Campogalliano, domenica 21 novembre 2021

Giri  Tempo Tot.

10:58.732
11:01.390
11:26.819
11:48.260
12:08.708
12:16.994
12:17.968

7
7
7
7
7
7
7
7 12:23.512
6 10:44.485
6 11:49.637
6 12:07.212
6 12:34.436
5 9:41.232
4 11:11.627
2 4:18.088

Inizio gara 21/11/2021 15:27:11

Vel. Media Vincitore 56,618 Km/h

Miglior T.
1:32.748
1:32.730
1:36.204
1:37.381
1:41.403
1:39.312
1:43.666
1:43.729
1:45.686
1:54.173
1:57.022
2:01.746
1:42.875
2:17.275
2:05.937

Fine gara 21/11/2021 15:40:07
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Diff. primo
02.658
28.087
49.528

1:09.976
1:18.262
1:19.236
1:24.780
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
3 Giri
5 Giri

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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